PREFEITURA DE

TEJUçUOCA
TEJUPREV

Bc Estreito Ciço Bernardes, ne 039. Tejuçuoca/Ce.
e-mail: teiuprev@tejucuoca.ce.gov.br

TEJUPREV

ATO N". 44t2022

ATO DE CONCESSÃO DE APOSENTADORIA POR INVALIDEZ COM PROVENTOS

INTEGRAIS

O PreÍeito Municipal de Tejuçuoca/CE, no uso de suas atribuiçóes legais, tendo em üía o

que consta nos autos,

RESOLVE conceder ao Sr. WELLINGTON SAVIO PEREIRA MONTENEGRO, sob

matrícula no 201U3-7, inscrito na édula de identidade n' 619359-83 e CPF No 228.359.623-87,

ocupante do cargo de TÉCNICO EM CONTABILIDADE, lotado na Secrelaria de Gestáo e

Controle, residente e domiciliado na Rua Alfredo Pinto de Mesquita, 723, Centro, Tejuçuoca - CE,

APOSENTAOORIA POR INVALIOEZ COi, PROVENTOS INTEGRAIS, no valor de R$ 2.385,45

(dois mil, trczentos e oitenta e cinco reais e quarenta e cinco centavos), nos moldes do artigo

40, § 1", inciso I, da Constituiçáo Federal de 1988, com redaçáo dada pela Emenda Constitucional

4112003, combinado com o artigo 32 § 10 da Lei 21l201g (Lei do TEJUPREV), na forma dos

valores abaixo discriminados:

R$ 2.385,45

Valor médio do cálculo R$ 2.405,51

Total dos proventos: R$ 2.385,45

Obs: A data de concessáo do beneÍicio é a partir da data do laudo definitivo, que é dáado de

16108t2022.

REGISTRE.SE, PUBLIQUE.SE E CUMPRA.SE.

Paço da Prefeitura Municipal de Tejuçuoca, 20 de setembro de 2022

JOSE A BRITO
Municipal

FRÂNCIS
Presidente do Fundo de

CASTRO SALES
idência Social de Teiuçuoca - TEJUPREV

PREFEITURA MUNICIPAL DE TEJUÇUocA
RUA MAMEDE RooRTGUES TErxErRA, zl€,9 - CENTRo, ÍEJUÇuocF,/CE

CNPJ n.' 23.489.834/0001-08 - CGF n.'06.920.921-5
www teiuÇuocâ.ce.qov

-@

Vencimento base: ...

Computador 01
Realce

Computador 01
Realce